证券代码：002316        证券简称：键桥通讯        公告编号：2018-037

深圳键桥通讯技术股份有限公司

关于控股子公司的全资下属公司

变更公司名称及经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳键桥通讯技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年5月29日收到

公司控股子公司上海即富信息技术服务有限公司的通知，其全资下属公司上海点

佰趣信息科技有限公司为进一步展现其服务小微商户，践行普惠金融科技理念的

经营发展需要，经国家工商总局核准以及中国人民银行上海分行批复，将其名称

及经营范围进行了变更，目前相关工商变更登记手续已办理完毕，并于2018年5

月28日取得由上海市长宁区市场监督管理局颁发的《营业执照》。变更后的具体信

息如下：

名称：开店宝支付服务有限公司

统一社会信用代码：913101057851885328

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：上海市长宁区伊犁路152号2幢201-203室

法定代表人：王雁铭

注册资本：人民币12,000万元整

成立日期：2006年2月9日

营业期限：2006年2月9日至2026年2月8日

经营范围：银行卡收单（全国）、预付卡发行与受理（浙江省、山东省、福建

省、广东省）；计算机领域内的技术服务、技术咨询、技术开发，计算机系统服务，

图文设计制作，设计、制作、代理各类广告，利用自有媒体发布广告，商务咨询，

企业形象策划，市场营销策划，会务服务，展览展示服务（除展销），票务代理；

销售计算机软硬件、办公设备、电子产品、家用电器；网上经营通信设备及相关

产品、日用百货、文体用品（不得从事增值电信、金融业务）；从事货物进出口及

技术进出口业务，无线数据终端的研发、销售。【依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动】。

特此公告。

深圳键桥通讯技术股份有限公司

                                         董 事 会

             2018年5月29日

	关于控股子公司的全资下属公司
	变更公司名称及经营范围的公告